
 

 

UCHWAŁA Nr XXIV/147/2025 

RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c, lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, 

art. 242 ust. 1, art. 243. ust. 1, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1483 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: W uchwale Nr X/63/2024 

Rady Miasta Chełmna z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2025, 

zmienionej: 

- zarządzeniem nr 40/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 16 stycznia 2025 r., 

- uchwałą nr XII/73/2025 Rady Miasta Chełmna z dnia 29 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem nr 48/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 31 stycznia 2025 r., 

- uchwałą nr XIII/82/2025 Rady Miasta Chełmna z dnia 26 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem nr 71/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 28 lutego 2025 r., 

- uchwałą nr XIV/92/2025 Rady Miasta Chełmna z dnia 26 marca 2025 r., 

- zarządzeniem nr 82/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 31 marca 2025 r., 

- uchwałą nr XV/103/2025 Rady Miasta Chełmna z dnia 30 kwietnia 2025 r., 

- zarządzeniem nr 93/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 30 kwietnia 2025 r., 

- zarządzeniem nr 101/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 16 maja 2025 r., 

- zarządzeniem nr 107/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 30 maja 2025 r., 

- uchwałą nr XVI/110/2025 Rady Miasta Chełmna z dnia 25 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem nr 116/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 30 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem nr 121/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 14 lipca 2025 r., 

- zarządzeniem nr 129/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 31 lipca 2025 r., 

- uchwałą nr XVIII/116/2025 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 sierpnia 2025 r., 

- zarządzeniem nr 138/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 29 sierpnia 2025 r., 

- uchwałą nr XIX/121/2025 Rady Miasta Chełmna z dnia 3 września 2025 r. 

- zarządzeniem nr 142/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 5 września 2025 r., 

- uchwałą nr XXI/124/2025 Rady Miasta Chełmna z dnia 24 września 2025 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 6308



- zarządzeniem nr 151/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 30 września 2025 r., 

- zarządzeniem nr 157/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 21 października 2025 r., 

- uchwałą nr XXII/132/2025 Rady Miasta Chełmna z dnia 29 października 2025 r., 

- zarządzeniem nr 163/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 31 października 2025 r., 

- zarządzeniem nr 166/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 18 listopada 2025 r., 

- uchwałą nr XXIII/141/2025 Rady Miasta Chełmna z dnia 26 listopada 2025 r., 

- zarządzeniem nr 175/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 28 listopada 2025 r., 

- zarządzeniem nr 180/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 5 grudnia 2025 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 1. Dochody budżetu miasta na 2025 rok wynoszą: 129 263 956,41 zł 

 z tego:  

 dochody bieżące w wysokości:   112 037 111,25 zł 

 dochody majątkowe w wysokości: 17 226 845,16 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1.  

   

§ 2. Wydatki budżetu miasta na 2025 rok wynoszą: 136 543 305,72 zł 

 z tego:  

 wydatki bieżące  w wysokości: 112 613 702,61 zł 

 wydatki majątkowe w wysokości: 23 929 603,11 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 2.  

   

§ 3. Zmienia się plan dochodów i wydatków szkół, przedszkoli, klas „0” i COPO określone w załączniku 

nr 3  do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku określone w załączniku 

nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Przychody i rozchody, określone w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, zmienia się zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Zmienia się treść § 9 Uchwały nr X/63/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Miasto Chełmno na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: „§ 9. Ustala się zestawienie 

planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 7.546.247,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9, 

2. dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 10.865.902,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 

3. dotacje celowe w kwocie – 4.920.095,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11, 

4. dotacje podmiotowe w kwocie -13.492.053,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12” 

zgodnie z załącznikami (odpowiednio) nr 6, 7 i 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Zmienia się treść § 13 Uchwały nr X/63/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Miasto Chełmno na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: „§13. Ustala się wysokość wpływów 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 6.344.468,00 zł oraz wydatki na zadania związane 

z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 7.013.859,78 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 16”, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8. Zmienia się plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych na 

2025 rok, określony w załączniku nr 18 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem 10 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 9. Zmienia się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2025 rok, określony 

w załączniku nr 19 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6308



§ 10. Zmienia się treść § 4 Uchwały nr X/63/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Miasto Chełmno na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: „§ 4. Deficyt budżetu gminy w 

wysokości 7.279.349,31 zł zostanie sfinansowany przychodami z: 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek – 4.252.669,44 zł 

- środki przewidziane na zadania i projekty niewydatkowane w roku poprzednim – 414.657,88 zł 

- nadwyżka z lat ubiegłych – 2.583.771,99zł 

- spłaty udzielonych pożyczek - 28.250,00 zł” 

 

§ 11. Zmienia się treść § 18 Uchwały nr X/63/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Miasto Chełmno na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: „§ 18. Ustala się limit zobowiązań z 

tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji 

papierów wartościowych  w kwocie 6.431.842,03 zł tym na: 

1) pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu JST w kwocie 1.000.000,00 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu JST  w  kwocie 4.252.669,44 zł 

3) zaciąganych w państwowych funduszach celowych, w państwowych i samorządowych osobach 

prawnych na sfinansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym ujęte w ramach 

przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 u.f.p. w kwocie 1.179.172,59 zł” 

 

§ 12. Zmienia się treść § 19 Uchwały nr X/63/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Miasto Chełmno na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: „§ 19. Upoważnia się Burmistrza 

Miasta Chełmna do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł 

- sfinansowania planowanego deficytu budżetu w wysokości 4.252.669,44 zł 

- na sfinansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym ujęte w ramach 

przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 u.f.p. w wysokości 1.179.172,59 zł 
2) Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniu w planie wydatków bieżących 

i inwestycyjnych między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w tym wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian między paragrafami dotacji. 

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

4) Dokonywanie zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie 

pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.” 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmno. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący  

Rady Miasta 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6308



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6308



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6308



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6308



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 6308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 6308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 6308



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 6308



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 6308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 6308



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 6308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 6308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 6308



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 6308



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 6308



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 6308



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 6308



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 6308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 6308



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 6308


		2025-12-19T10:55:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




